
tūkst. Eur.

Asignavimų valdytojas Viso išlaidų

darbo 

užmokesč

iui

01. Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimas
Neringos savivaldybės 

administracija
185.1 185.1 72.0 0.0

 Tarybos finansinis, ūkinis bei materialinis aptarnavimo 

užtikrinimas
177.1 177.1 72.0

Mero fondas 8.0 8.0

01.
Neringos savivaldybės kontrolieriaus tarnybos darbo 

organizavimas
38.0 38.0 25.5 0.0

Neringos savivaldybės Kontrolieriaus tarnybos darbo 

organizavimas
38.0 38.0 25.5

01.
Neringos savivaldybės administracijos darbo organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 1407.1 1392.1 725.5 15.0

Savivaldybės administracijos specialistų darbo organizavimas, iš 

jų: 1194.5 1194.5 725.5 0.0
valstybės tarnautojams 20 proc. apskaičiuoto grąžintino 

neišmokėto darbo užmokesčio dalis 16.0 16.0 12.2
  Administracijos direktoriaus rezervas 4.5 4.5

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 80.2 80.2

Informacinių technologijų veiklos ir plėtros užtikrinimas 76.6 61.6 15.0

Savivaldybės komunikacijų proceso ir ryšių su visuomene 

užtikrinimas 51.3 51.3

01. Kontrolės postų veiklos užtikrinimas ir kokybės gerinimas 325.2 325.2 227.7 0.0
BĮ "Paslaugos Neringai" veiklos užtikrinimas 325.2 325.2 227.7

03.
Nusikalstamų veikų ir teisės pažeidimų prevencijos 

programos įgyvendinimas:

Neringos savivaldybės 

administracija 3.8 3.8 0.0 0.0

PATVIRTINTA                                     

Neringos savivaldybės tarybos           

2018 m. vasario 21 d.                                  

sprendimo Nr. T1-16

3 priedas

Turtui 

įsigyti

Iš jų

Iš visoProgramos pavadinimas

01.                                 

Savivaldybės valdymo 

programa

Valstybės 

funkcijų 

klasifikaci

jos kodas

Priemonės/veiklos pavadinimas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI                      



Nusikaltimų ir prevencijos programos įgyvendinimas 3.5 3.5

Korupcijos prevencijos programa 0.3 0.3

Iš viso 01 programai 1959.2 1944.2 1050.7 15.0

09. Ugdymo įstaigų veiklos  užtikrinimas: 1401.3 1391.3 806.9 10.0

Nidos lopšelio- darželio "Ąžuoliukas" užtikrinimas

Nidos lopšelis- darželis 

"Ąžuoliukas" 293.6 293.6 193.3

Neringos gimnazijos veiklos užtikrinimas Neringos gimnazija 652.5 652.5 344.2

Neringos meno mokyklos veiklos užtikrinimas Neringos meno mokykla 272.1 262.1 186.9 10.0

Neringos sporto mokyklos veiklos užtikrinimas 

Neringos sporto 

mokykla 183.1 183.1 82.5

09.
Profesinės pedagogų kompetencijos  plėtojimas:

Neringos savivaldybės 

administracija 1.5 1.5 0.0 0.0
Renginių, pedagogų kompetencijų tobulinimui organizavimas 1.5 1.5

09.
Ugdymo programų rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 5.3 5.3 0.0 0.0

Edukacinių renginių mieste ir respublikoje organizavimas 0.3 0.3

Pasirengimas ir dalyvavimas Lietuvos moksleivių dainų šventėje 5.0 5.0

09.
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

modernizavimas ir paslaugų vystymas 120.0 30.0 0.0 90.0

Juodkrantės ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus patalpų 

optimizavimo projekto įgyvendinimas 120.0 30.0 90.0

09.
Bendrojo ugdymo įstaigų infrastruktūros modernizavimas ir 

plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 2.0 2.0 0.0 0.0

Pastato D.G. Kuverto g. 12 atnaujinimas 2.0 2.0

09.
Neformaliojo ugdymo įstaigų modernizavimas ir paslaugų 

plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 2.0 2.0 0.0 0.0

Neringos meno mokyklos pastato atnaujinimas 2.0 2.0

08.
Esamos sporto infrastruktūros atnaujinimas ir naujos 

sukūrimas

Neringos savivaldybės 

administracija 87.0 80.5 0.0 6.5

Lauko tinklinio aikštelės dangos atnaujinimas (užpylimas smėliu) 0.5 0.5
Sporto aikštyno Juodkrantėje projekto parengimas ir darbai 53.0 50.0 3.0
Sporto aikštynų projektų parengimas ir darbai 33.5 30.0 3.5

08.
Aktyvaus poilsio, laisvalaikio ir sporto zonų įrengimas

Neringos savivaldybės 

administracija 10.5 10.5 0.0 0.0
Lauko treniruoklių remontas 1.0 1.0
Lauko šaškių, šachmatų ir petankės sporto zonų projekto 

parengimas ir rangos darbai 3.0 3.0

Golfo aikštynų Nidoje ir Juodkrantėje remontas 3.5 3.5

02.                                 

Ugdymo ir sporto veiklos 

programa



Orientavimosi sporto trąsų remontas 3.0 3.0

08.
Sporto renginių organizavimas ir sporto veiklos 

propagavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 15.8 15.8 0.0 0.0
Iš dalies finansuotų kūno kultūros ir sporto projektų 

įgyvendinimas 8.9 8.9

Sporto renginių savivaldybėje ar partnerio teisėmis organizavimas 4.0 4.0

Geriausiųjų savivaldybės sportininkų skatinimas 1.0 1.0

Sporto rinktinių dalyvavimo varžybose išlaidų apmokėjimas 1.4 1.4

Sporto prekių rinktinėms įsigijimas 0.5 0.5

Iš viso 02 programai 1645.4 1538.9 806.9 106.5

08.
Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų restauravimas ir 

priežiūra
Neringos savivaldybės 

administracija 45.0 45.0 0.0 0.0
 Etnografinių kapinių tvarkyba ir priežiūra 15.0 15.0
Alksnynės baterijos pritaikymo lankymui studijos parengimas 5.0 5.0
Bažnyčių veiklos užtikrinimas 6.0 6.0

Projekto "Liuteronų Evangelikų bažnyčios Nidoje tvarkyba, 

pritaikant kultūrinėms reikmėms" įgyvendinimas 9.0 9.0

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų tvarkyba 6.0 6.0

Lietuvos aeroklubo Nidos sklandymo mokyklos teritorijos 

sutvarkymas 2.0 2.0

Nidos švyturio statinių komplekso tvarkyba 2.0 2.0

08.
Kilnojamųjų kultūros vertybių išsaugojimas bei jų 

prieinamumo lankytojams didinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 72.0 22.0 0.0 50.0

 L. Rėzos paminklo tvarkyba 3.0 3.0
Raganų kalno simpoziumo organizavimas 10.2 10.2

Turistinio maršruto "Nuostabiosios žemės beieškant . Kultūrinio 

turizmo maršrutas nuo Nidos dailininkų kolonijos iki Prano 

Domšaičio" įgyvendinimas 5.0 5.0

Vėtrungių tvarkyba 3.8 3.8

Žano Polio Sartro skulptūros sukūrimas pastatymas 50.0 50.0

08.
Etninės kultūros paveldo bei tradicijų išsaugojimas ir 

kultūrinės edukacijos paslaugų plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 2.0 2.0 0.0 0.0
Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvado papildymas nauja 

nematerialaus kultūros paveldo byla 2.0 2.0

08. Kultūros įstaigų veiklos užtikrinimas 983.9 976.9 494.9 7.0



Neringos savivaldybės V. Miliūno viešosios bibliotekos veiklos 

užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

V. Miliūno viešoji 

biblioteka 169.1 165.1 95.7 4.0

Neringos  muziejai veiklos užtikrinimas, iš jų: Neringos muziejai 145.3 145.3 91.3 0.0
Kultūros ir meno renginių organizavimui 18.1 18.1

L. Rėzos kultūros centro veiklos užtikrinimas, iš jų:

L. Rėzos kultūros 

centras 200.2 197.2 93.8 3.0
Kultūros ir meno renginių organizavimui 40.9 40.9

Nidos kultūros ir turizmo informacinio centro "Agila" veiklos 

užtikrinimas, iš jų:

Nidos kultūros ir 

turizmo informacinis 

centras "Agila" 469.3 469.3 214.1 0.0
Kultūros ir meno renginių organizavimui 95.0 95.0

08. Muziejų modernizavimas ir ekspozicinės įrangos bei 

informacinės infrastruktūros atnaujinimas ir paslaugų plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 15.0 0.0 0.0 15.0

Projekto "Nidos žvejo etnografinės sodybos ekspozicijos 

atnaujinimas" įgyvendinimas 15.0 0.0 15.0

08.
Kultūros ir meno renginių organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 119.6 119.6 0.0 0.0

Projekto "Vasaros sezono atidarymo šventė" įgyvendinimas 30.0 30.0

A. Zavišos paramos ir labdaros fondo kasmetinio renginio 

organizavimas 1.5 1.5

Kultūros ir meno projektų įgyvendinimas 10.0 10.0
Leidybos projektų įgyvendinimas 10.0 10.0
Liudviko Rėzos premijos skyrimas 2.0 2.0

Meno stipendijos skyrimas 0.6 0.6
Tarptautinės kūrybinės laboratorijos pagal Brucke premijos 

skyrimas 0.9 0.9

Fotografijos seminaro, Mero premijos skyrimas 0.5 0.5
"Euro art" narystės mokėjimo užtikrinimas 0.5 0.5
Atmintinų datų minėjimas 43.1 43.1

Europos paveldo dienų renginių organizavimas 0.5 0.5

Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos…“ programos 

įgyvendinimas 20.0 20.0

08.
Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimo ir plėtros 

užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 10.6 10.6 0.0 0.0
Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimas ir plėtros 

užtikrinimas 10.6 10.6
Jaunimo verslumo ir kūrybiškumo skatinimas ir profesinio 

orientavimo sistemos stiprinimas 0.4 0.4 0.0 0.0

03.                                 

Kultūros ir jaunimo 

veiklos programa



Jaunimo verslumo ir kūrybiškumo stiprinimas 0.4 0.4
Iš viso 03 programai 1248.5 1176.5 494.9 72.0

10.
Stacionarių ir nestacionarių socialinių paslaugų kokybės 

gerinimas ir plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 10.0 10.0 0.0 0.0
Socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų kokybės gerinimas, 

plėtra, įrengiant naujas patalpas 10.0 10.0

10. Socialinių projektų rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 8.0 8.0 0.0 0.0
Renginių rėmimas ir  socialinių projektų, vykdomų savivaldybės, 

nevyriausybinių ir kitų organizacijų dalinis finansavimas 8.0 8.0

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 624.6 623.9 84.4 0.7

10.
Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

skyrimas ir mokėjimas 45.5 45.5

10. Vienkartinių pašalpų mokėjimas 8.0 8.0

04.
Subsidijų kainų skirtumams padengti, UAB "Neringos energija", 

UAB "Neringos vanduo" 312.6 312.6

04. Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas 63.0 63.0

10.
BĮ Neringos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas

Neringos socialinių 

paslaugų centras 160.2 159.5 84.4 0.7
10. Socialinių paslaugų įstaigų finansavimas ir pirkimas 30.0 30.0

10. Renginių, vykdomų savivaldybės, finansavimas 4.5 4.5
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 

projektų finansavimas 0.8 0.8

Iš viso 04 programai: 642.6 641.9 84.4 0.7

04.
Dviračių ir pėščiųjų takų rekonstrukcija ir plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 15.0 0.0 0.0 15.0

Projekto "Pajūrio reakreacinių zonų sutvarkymas" įgyvendinimas 15.0 15.0

04.
Gamtos paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra

Neringos savivaldybės 

administracija 83.2 7.1 0.0 76.1

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 

gerinimas" įgyvendinimas 83.2 7.1 76.1

Darnaus judumo plano parengimas ir jo įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 11.0 0.0 0.0 11.0

04.
Projekto "Neringos savivaldybės darnaus judumo priemonių 

įdiegimas" įgyvendinimas 10.0 10.0

04.
Projekto "Parking gets smart" (Automobilių statymas tampa 

išmanus) pagal "2014-2020 m. Pietų Baltijos  bendradarbiavimo 

per sieną programą" įgyvendinimas 1.0 1.0

04. Socialinės paramos 

programa



04.
Ekologiško transporto paslaugos sukūrimas ir būtinosios 

infrastruktūros įrengimas

Neringos savivaldybės 

administracija 9.1 0.0 0.0 9.1

Projekto "Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas Neringos 

savivaldybėje" įgyvendinimas 9.1 9.1

04. Neringos gyvenviečių krantinių įrengimas ir sutvarkymas
Neringos savivaldybės 

administracija 70.0 60.0 0.0 10.0
Projekto"Nidos krantinės rekonstrukcija" įgyvendinimas 10.0 10.0
Projekto"Pervalkos krantinės rekonstrukcija" įgyvendinimas 60.0 60.0

04. Gatvių ir šaligatvių dangų rekonstrukcija (remontas)

Neringos savivaldybės 

administracija 183.5 30.0 0.0 153.5

Projekto "Taikos gatvės rekonstrukcija" įgyvendinimas 13.5 13.5

Projekto "Purvynės gatvės rekonstrukcija" įgyvendinimas 110.0 110.0
Projekto ,,Purvynės gatvės važiuojamosios dalies ruožo 0,0038 km 

– 0,0601 km rekonstrukcija  ir privažiavimų prie garažų su 

buitinėmis patalpomis pastatų komplekso Purvynės gatvėje 

įrengimas" įgyvendinimas 10.0 10.0
Projekto "Privažiavimas prie pietinės Pervalkos dalies" 

įgyvendinimas 7.0 7.0

Projekto "Pervalkos III etapo rekonstrukcija" įgyvendinimas 30.0 30.0
Projekto "Privažiavimas tarp Pervalkos g. 42 ir Pervalkos g. 38 

sutvarkymas" įgyvendinimas 7.0 7.0
Projekto "Privažiavimų prie ūkinių pastatų Purvynės gatvėje" 

įgyvendinimas 6.0 6.0
Gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo  sistemos priežiūra ir 

modernizavimas 50.0 50.0 0.0 0.0
Projekto "Neringos gyvenviečių apšvietimo modernizavimas" 

įgyvendinimas 50.0 50.0

04.
Automobilių stovėjimo aikštelių statyba ir renovacija

Neringos savivaldybės 

administracija 133.0 0.0 0.0 133.0
Projekto "Žemės sklypo, L.Rėzos g. 6D, Neringa, sutvarkymas" 

įgyvendinimas 50.0 50.0
Projekto ,,Juodkrantės uosto (Juodkrantės vidaus vandenų 

keleivinio ir turistinio uosto) L. Rėzos g. 1D, Neringos sav., 83.0 83.0

04.
Vandentiekio, nuotekų tinklų ir valymo įrenginių renovacija 

ir plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 30.0 0.0 0.0 30.0

Vandentiekio, nuotekų tinklų ir valymo įrenginių renovacija ir 

plėtra 30.0 30.0
Lietaus nuotekų surinkimo ir valdymo sistemos 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 20.0 0.0 0.0 20.0

Lietaus nuotekų plėtra Neringoje 20.0 20.0

05.                                      

Miesto infrastruktūros 

priežiūros ir plėtros 

programa



04.
Šilumos gamybos ir jos paskirstymo infrastruktūros plėtra ir 

renovacija 50.0 0.0 0.0 50.0

Šilumos gamybai skirtos įrangos atnaujinimas 50.0 50.0

Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir priežiūra 
Neringos savivaldybės 

administracija 1030.7 921.7 0.0 109.0

04. Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 100.0 50.0 50.0

05. Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir priežiūra 851.7 851.7

06.
Projekto "Juodkrantės civilinių kapinių teritorijos kompeksinio 

sutvarkymo ir privažiavimo kelio su apsisukimo aikštele įrengimo 

Miško g. 2A, Neringoje statybos projektas" įgyvendinimas 30.0 30.0

06.

Projekto "Neringos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

viešojo pastato mokyklos, Preilos g. 27, Neringa, mokslo 

paskirties pastato" įgyvendinimas 29.0 29.0

06. Savivaldybės pastatų remontas 20.0 20.0

06.
Daugiabučių namų renovacija

Neringos savivaldybės 

administracija 30.0 30.0 0.0 0.0

Daugiabučių namų remontas 30.0 30.0

Iš viso 05 programai: 1715.5 1098.8 0.0 616.7

05.
Efektyvesnė biologinės įvairovės apsauga, pažeistų teritorijų 

atkūrimas

Neringos savivaldybės 

administracija 113.4 63.4 0.0 50.0

Nendrių pjovimas 10.0 10.0

Mėlynosios vėliavos kordinavimas 8.7 8.7

Projekto "CO2 mažinimas logistikoje" pagal INTERREG progr. 

įgyvendinimas 75.0 25.0 50.0

Projekto "Užterštos degalinės teritorijos Neringos sav., Neringos 

m., Gintaro įlankos g. sutvarkymas" įgyvendinimas 1.7 1.7
Kopų apsauga 10.0 10.0

Gyvūnų gaudymo, laikymo, surinkimo, karantinavimo, 

eutanazimo, utilizavimo paslauga 8.0 8.0

05.
Atliekų tvarkymo užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 340.0 340.0 0.0 0.0
Atliekų tvarkymas 300.0 300.0
Bešeimininkių atliekų tvarkymas 10.0 10.0
Rekreacinių zonų tvarkymas 15.0 15.0
Atliekų stebėsena 15.0 15.0

05.
Atliekų rūšiavimo skatinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 104.4 0.0 0.0 104.4
Atliekų konteinerių įsigijimas 15.0 15.0

06.                                  

Aplinkos apsaugos 

programa



Projekto "Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Klaipėdos m., Skuodo ir Kretingos rajonų bei Neringos 

savivaldybėse" įgyvendinimas 89.4 89.4

05.
Želdynų sistemos plėtojimas, želdynų tvarkymo ir 

atnaujinimo priemonių įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 15.0 15.0 0.0 0.0

Želdinių inventorizacijos atnaujinimas 15.0 15.0

05. Iš viso 06 programai: 572.8 418.4 0.0 154.4

04.

Neringos pristatymas tarptautiniuose, regioniniuose ir 

nacionaliniuose turizmo renginiuose bei informacijos sklaidos 

vykdymas

Neringos savivaldybės 

administracija 114.1 114.1 0.0 0.0

Turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas 6.0 6.0

Turizmo rinkodaros projektų/programų  įgyvendinimas 15.0 15.0

Tarptautinių ir regioninių projektų įgyvendinimas 51.5 51.5

Turizmo rinkodaros ir komunikacijos strategijos priemonių 

įgyvendinimas 25.6 25.6

Narystės organizacijose užtikrinimas 16.0 16.0

04. Kultūros ir turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas 

Neringos savivaldybės 

administracija 51.2 51.2 0.0 0.0

Dalyvavimas parodose ir verslo misijose 20.0 20.0
Žurnalistų vizitų organizavimas 4.2 4.2
Sklaidos priemonių įgyvendinimas 6.0 6.0
Straipsnių parengimas ir spausdinimas 4.0 4.0
Plėtoti internetinę svetainę 2.0 2.0
Sklaidos produktų gamyba 15.0 15.0

04. Vizualinės informacijos infrastruktūros plėtra viešose vietose

Neringos savivaldybės 

administracija 8.7 8.7 0.0 0.0

Turizmo informacinės infrastruktūros sistemos sukūrimo ir 

įdiegimo projektų įgyvendinimas 8.7 8.7

Darnaus judumo plano parengimas ir jo įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 2.6 0.0 0.0 2.6

Projekto "Neringos savivaldybės darnaus judumo strateginio pano 

parengimas" įgyvendinimas 2.6 0.0 2.6

04.

Tarptautinių bendradarbiavimo projektų iniciavimas ir 

dalyvavimas juose
Neringos savivaldybės 

administracija 16.0 16.0 0.0 0.0

Projektinės dokumentacijos parengimas 16.0 16.0
Iš viso  07 programai: 192.6 190.0 0.0 2.6

07.                             

Turizmo rekreacijos, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo programa



07.
Neringos PSPC palaikomojo gydymo ir slaugos fizioterapijos, 

reabilitacijos paslaugų ir laboratorinės įrangos 

modernizavimas ir informacinių technologijų diegimas
Neringos savivaldybės 

administracija 11.4 11.4 0.0 0.0
Fizioterapijos, rentgeno ir laboratorijos paslaugų teikimo Neringos 

PSPC užtikrinimas 5.0 5.0

 Odontologinių palaugų teikimo Neringos PSPC užtikrinimas 4.8 4.8

Projekto "Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas Neringos PSPC" įgyvendinimas 1.6 1.6

07.

Greitosios medicinos pagalbos (GMP) paslaugų užtikrinimas 

ir kokybės gerinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 9.6 9.6 0.0 0.0

GMP posto Juodkrantėje veiklos užtikrinimas vasaros sezono 

metu 9.6 9.6

07. Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 54.0 54.0 0.0 0.0
Neringos PSPC Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus veiklos 

užtikrinimas 54.0 54.0

07.
Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo 

užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.7 6.7 0.0 0.0

Valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos (visuomenės 

sveikatos priežiūra mokyklose) įgyvendinimas 5.5 5.5

 Savarankiškosios savivaldybės funkcijos (vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūra)   įgyvendinimas 0.7 0.7

Triukšmo stebėsenos vykdymas tyliosiose zonose ir pagal skundus 0.5 0.5

07.
Sveikatinimo projektų rengimas ir vykdymas bei sveikatinimo 

projektų (priemonių) rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 8.7 8.7 0.0 0.0

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos (VSRSP) priemonių (projektų) finansavimas 8.0 8.0

Projekto "Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos savivaldybėje" 

įgyvendinimas 0.7 0.7
Profesinių sveikatos priežiūros specialistų kompetencijos 

ugdymas 3.0 3.0 0.0 0.0

Sveikatos priežiūros specialistų kvalifikacijos kėlimas Neringos 

PSPC 3.0 3.0

Iš viso 08  programai 93.4 93.4 0.0 0.0

Iš VISO ASIGNAVIMŲ 8070.0 7102.1 2436.9 967.9

08. Sveikatos priežiūros 

programa




	46823395513972640.xlsx

